Муниципальное бюджетное общеобразовательное rIреждение города Коврова
кСредняя общеобразовательнtш школа М23

имени Героя Советского Союза Дмитрия Фёдоровича Устинова>
(мБоу сош ль23)

прикАз

<<l>> сентября 2022 г. Ns 218 о/д

Ковров

Об утверщдении графика оценочных процеryр па2022123учебноый год

в соответствии с письмом от 06.08.202l Минпросвещения }lb ск-22810з,
Рособрнадзора ЛЬ 01-169/08-01 (о напрtвлении Рекомендаций>, на основtlнии плана
функкционировtlния вкугренней системы оценки качества образовшrия (ВСОКО) на
202212з уlебньшi год (утв. Приказом от 20.08.2-22 Nэ|97)

"
сооrЪеrствии с положением

о вIlугренней системе оценки качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценоtIньIх процедур на202212З уrебньй год (приложение).

2. НазнаЧить ответственными за вьшолнение графика зам. директора по Ур
Бу,п,Iнскую Г.А., ЮлиЕу Н.А., старшего методиста Овсянкину ЕА.

3. ответственным за выполнение графика оценочньIх процедур обеспечить его
реализацию.

4. Ведущему инженеру разместить угвержденньй график оценоЕшьD( проц9дур
школы на 2022/2З уrебньй год на официа-пьном сайте школы - в подршделе
к,ЩокрrенТы) раздела <<Сведения об образовательной оргЕtнизации).

5. Контроль исполнения настоящего прикulза остtlвJIяю за собой.

-а,r

.Щиректор школы Сr/ооr.rо оrф Н.П.Лимонова

С приказом ознакомлен(ы):

Зап,r директора по УР БЙнская Г.Д.

Зам. директора по УР Юшrна Н.А.

Старший методист Овсянкина Е.А.

Ведущий иЕженер Соколова Ю.С.

q{,
?0.r,о/,

Ux .а?. /э
01,,. оg . X"01,3

о1 .о?. &э
аt.??.,(ъ

		2023-03-22T18:08:35+0300
	Наталья Петровна Лимонова